
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001471504

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001471504

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía (AVRA)

NIF: Q9155006A

Dirección web: http://www.avrandalucia.es
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Promotor Público de Suelo, Vivienda y Espacios Públicos.

Administrador del Parque de Viviendas y Gestor de los Programas
de Rehabilitación de la C.A. Andalucía.

	Dirección: C/ Pablo Picasso, s/n
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: ADECUACIONES EXTRAORDINARIAS DEL PPV GESTIONADO

POR AVRA PROVINCIA DE CADIZ
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Duración del contrato: 3  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000423251
División por lotes: No
Clasificación CPV
50000000-5 - Servicios de reparación y mantenimiento

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: ADECUACIONES EXTRAORDINARIAS DE VIVIENDAS
PERTENECIENTES AL PARQUE PUBLICO GESTIONADO POR
LA AGENCIA DE VIVIENDA Y REHABILITACION DE ANDALUCIA
EN LA PROVINCIA DE CADIZ

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	172.969,50 €

Importe total (sin IVA): 142.950,00 €

Valor estimado: 142.950,00 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 27/06/2024 14:38:08 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYTQwNjgwOGM5MTkyMzBSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001471504

No sujeto a regulación armonizada
Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Inserción laboral

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 21/06/2024
Duración del contrato: 3   Meses
NIF: B11572195
Adjudicatario: 	NUPREN SL
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

142.950,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

172.969,50 €

Nº de licitadores presentados: 4
Nº de ofertas electrónicas: 4
Admite subcontratación: No

	 

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwE1wf81JIUq0CwtW2H222p4NY8.pdf
(SHA-256: f685c6aa59c5c806450bee7b2f6428b5f664f2cc45c9da026a36dde588438db0)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001443521

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 27/06/2024 14:38:08 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYTQwNjgwOGM5MTkyMzBSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


